
سه شنبه 7  مر��� 1399 - شما�� 11763 -  سا� چهل � ��� 10

شركت تو�يع نير�� بر� �ستا	 گيلا	(سهامى خا�)

 مناقصه عمومى 
�� مرحله �� خريد 

كالا � تجهيز��  
(�(نوبت ��

شـركت تو�يع نير�% بر0 �سـتا- گيلا- �� نظر ���� مناقصه عمومى �� مرحله �% خريد كالا � تجهيز�� �� طريق سـامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ��لت برگز�� نمايد. كليه 
مر�حل برگز��% مناقصه �� ��يافت �سـنا� مناقصه تا ���ئه پيشـنها� مناقصه گر�- � با�گشـايى پاكت ها �� طريق ��گا7 سـامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ��لت (سـتا�) به �4�3: 
www.setadiran.ir �نجـاA خو�هـد شـد � لا�A �سـت مناقصه گر�- �� صو�� عدA عضويت قبلى، مر�حل ثبت ناA �� سـايت مذكو� � ��يافـت گو�هى �مضا% �لكتر�نيكى �� 

جهت شركت �� مناقصه محقق سا�ند. تا�يخ �نتشا� مناقصه �� سامانه 99/05/06 مى باشد.
1 -  نشانى �ستگا% مناقصه گز�#: شركت تو�يع نير�% بر0 �ستا- گيلا- ( سهامى خاP) به نشانى �شت - بلو�� �ماA خمينى - بالاتر �� ميد�- مصلى .

2 - موضو, مناقصه: خريد كالا � تجهيز�� به شرR بند4
3 - شر�يط پر��خت: پر��خت صو�� حساW ها% خريد تجهيز�� موضوU مناقصه �� محل �سنا� خز�نه �خز� 810 با سر�سيد 1400/10/06 مى باشد.

4 - نو, � مبلغ تضمين شركت �# مناقصه: تضمين قابل قبوZ كا�فرما بر�بر برگ شر�يط � به شرR مبلغ مند�] �� جد�Y Zيل:

 http://wwww.setadiran.ir كا� �لكتر�نيكى ��لت (ستا�) به نشانى�طريق مر�جعه به سامانه تد� �5 - محل �#يافت �سنا� مناقصه: �
6 - قيمت خريد �سنا�: به مبلغ 500000 �ياZ (پانصد هز�� �ياZ) به ���% هرمناقصه � �� طريق سامانه ستا� � به صو�� �لكتر�نيكى صو�� مى پذير�.

7 - مهلت �#يافت �سنا�: �� تا�يخ 1399/05/06 لغايت تا�يخ 1399/05/11 
D - 8ماC � محل تحويل پيشنها�ها: �� طريق سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ��لت � حد�كثر تا ساعت 14:30 مو�d 1399/05/21 مى باشد .

 d�فيزيكى حد�كثر تا سـاعت 14:30 مو ��سـامانه فو0 مى بايسـت بصو �% ��گذ��مناقصه) علا�7 بر با �(شـركت � �كا Uجا�تبصر%: پاكت �لف شـامل تضمين فر4يند �
1399/05/21 تحويل ����7 �بيرخانه شركت تو�يع نير�% بر0 �ستا- گيلا- گر��.

D - 9ماC گشايش پاكا� مناقصه: پاكا� مناقصه به تا�يخ 1399/05/21 ��3 ساعت 15:00 با حضو� شركت كنندگا- �� مناقصه � مطابق با �مانبند% تعيين شد7 �� 
برگ شر�يط مناقصه �� سالن جلسا� شركت تو�يع نير�% بر0 �ستا- گيلا- با�گشايى مى گر�� � �ما- با�گشايى پاكت ] پس �� ���يابى فنى متعاقبا �علاA مى گر��.

تبصر%: حضو� شركت كنندگا- �� مناقصه با ���ئه معرفى نامه كتبى بلامانع �ست.
10 - تضمين  �نجا� تعهد�� قر�#���: 10 ��صد مبلغ كل قر����� به صو�� تضمين معتبر � قابل قبوZ كا�فرما بر�سا3 برگ شر�يط مناقصه.

11 - �طلاعا� تما3 سامانه ستا� جهت كسب �طلاعا� بيشتر � ثبت ناA �� سامانه مذكو� 41934 -021
12 - �طلاعا� تماI �ستگا% مناقصه گز�#: 33606571 – 33621750 - 33663006 -013 

13 -  خريد�� �� قبوZ يا �� هر يك يا تماA پيشنها��� مختا� مى باشد.
14 -  هزينه چاپ 4گهى �� ���نامه بر عهد7 �ستگا7 مناقصه گز�� ( شركت تو�يع نير�% بر0 �ستا- گيلا-) مى باشد. 

 �� صو�� نيا� به �طلاعا� بيشتر به پايگا7 ها% �ينترنتى شرR �ير مر�جعه فرماييد:
  http://www.setadiran.ir  ، http://www.gilanpdc.ir   ، http://tender.tavanir.org.ir  ، http://iets.mporg.ir :   ينترنتى� I#�O

 tadarokat@gilanpdc.ir  : پست �لكتر�نيكى
Cگيلا Cستا� Sيع نير�� برDشركت تو

شركت سهامى جنگل شفا#�� �� نظر ���� مقد�� 500 تن گر�7 
بينه سـو�نى برگ قطر 30سانتى متر به بالا ��قع ��قطعه 28 سر% 
19 پيلمبر� حو�7 جلگه �% �� محل پر��نه قطع 44028/98/83/3/2 
مو�d 98/12/28 كه ماهيت 4- �� فرA شـر�يط ��] شد7 �ست �� 

طريق مز�يد7 عمومى به فر�p برساند.
متقاضيـا- به منظو� ��يافت �سـنا� مز�يد7 پس �� �نتشـا� يك 
نوبت 4گهى �� ���نامه جمهو�% �سـلامى �� تا�يخ 99/05/07 تا 
تا�يخ 99/05/13 به نشـانى گيلا-- كيلومتر 5 جا�7 �ضو�نشهر- 
پونـل به تالـش به غير �� �ياA تعطيل به �مو� قر�����ها% شـركت 
مر�جعه � �سـنا� مز�يـد7 �� ��يافـت نمايند. همچنيـن متقاضيا- 
بايسـتى پيشـنها� قيمت خو� �� تا سـاعت 10 صبح ��� ��شنبه 
مو�d 99/05/13 تحويل �بيرخانه شركت نمايند .تا�يخ با�گشايى 
 99/05/13 d�شـنبه مـو�����3 سـاعت 11 صبح ��پاكـت ها 
�� محـل شـركت خو�هد بـو�. �� ضمن مبلغ سـپر�7 شـركت ��

 مز�يـد7 5٪ نسـبت بـه كل مبلـغ پيشـنها�% بو�7 كه به شـما�7 
حساW شـبا% IR 040120000000008924296553  بانك 
 Aيز يا ضمانتنامه بانكى معتبر به نا�ضو�نشهر���ملت شهرسـتا- 
شركت سهامى جنگل شفا���، ���ئه نمايد. بابت �خذ �سنا� مز�يد7 
مبلغ 100/000 �ياZ به شـما�7 حساW شبا% فو0 �لذكر شركت 
جنگل شـفا��� ���يـز � فيش مربوطه �� تحويـل �مو� قر�����ها% 
شـركت نماينـد. ضمنا هزينـه چاپ 4گهـى �� ���نامـه جمهو�% 

�سلامى �ير�- به عهد7 برند7 يا برندگا- مز�يد7 خو�هد بو�.
تلفن تماI 43609707- 013 " �فتر مديريت"

حسين پو#�يمانى
معا�نت مالى شركت جنگل شفا#��

((Oگهى مز�يد% عمومى 
 99/05/05 W#شما#% 100/721مو

شركت سهامى جنگل شفا#��))
فر�Y 500 تن گر�% بينه سوDنى برگ 

قطر30سانتى متربه بالا 

ــر خبرهايي ��  ــد ��� خي ــر�: �� چن ــش خب بخ
ــگل هيركاني  ــا� مجا�� ��با�� جن ــانه ها � فض �س
منتشر � موضو, جنگل خو�� تحت عنو& �قف به 
ميا& 5مد� بو� كه �� پي 5& جمعي � تشكل مر�1 نها� 
تخصصي �سمي، كا�شناسا& � متخصصا&، شخا7 
حقيقي � حقوقي �� نامه � سرگشا�� خوستا� بطا> 

سند 5600 هكتا� جنگل هيركاني شدند.
 Eــا ــو� كه ��گا� برس ــا چنين 5مد� ب �� خبره
ــا> 860 هجر� قمر� كه توسط مرحو1  �قفنامه س
ست به نفع شخصي   �5مير� عبدالله سا��� �قف  شد
ــا��  ــهد س � �� منطقه 5قمش�كه متولي يك ما1 �
ــي 5& 5600 هكتا�  ــر�� � �� پ ــت �� صا�� ك س
ــي موقوفه به  ض� &ــي بعنو ــا� هيركان � جنگل ه
ــت. خبر� كه  س �� ��5مد�ــا1 � ــا1 متولي ين م ن

ني تا كنو& به �نبا> �شته ست.�با�تاO ها� فر
ــتا� 5قمشهد  � ��س�ــو� توليت ما1 � گفته مي ش
 �ــا�  ــد� 5600 هكت ــق ش ــا> موف ــس � 20 س پ
 ــا� هيركاني )معا�> 5185 �مين فوتبا>( � جنگل ه
ند به نا1  �ــر ثبت شد كه به عنو& ميرW جهاني بش
ــاE �قفنامه � كه توسط  خو� كند، � ين تفاX برس
ــا��� نجا1  ــخصي به نا1 مرحو1 5مير� عبدالله س ش

شد�، صو�Y گرفته ست.  
ــخص با ستنا� به سند� كه گفته مي شو�  ين ش
 �ــي  ــا� با�مي گر��، كنو& مالك بخش به ���� قاج
ــتا� 5قمشهد سا��  ــو� �� ��س جنگل ها� بكر كش
ست. مديركل �فتر حقوقي سا�ما& جنگل ها ��  �شد
ــد1 گفته كه «ملكيت بر� جنگل  كنش به ين ق�
 �ــا � �ئيس قو ــت � م ــر, � قانو& س خلا[ فقه، ش

قضاييه مي خوهيم كه به ين پر�ند� ���� كنند.»
��كنش ها

نجمن علمي طبيعت گر�� ير& نيز همپا� ساير 
 &�نجمن ها� علمي � تخصصي، سمن ها � ��ستد
 5600 ��طبيعت كشو� ضمن هشد� نسبت به �گذ
� ��ستا� �هكتا� � جنگل ها� شما> به توليت ما1 �
 � �ــا�� با تأكيد بر حفظ 5خرين با�ماند ــهد س 5قمش
جنگل ها� صيل هيركاني � تما1 نها�ها� مجر� � 
قانوني به �يژ� شخص �ياست قو� قضاييه ��خوست 
 �� خو� � مصر�[ 5& ��� تا ��كر� تا تما1 همت � 

نابو�� ين جنگل ها� جلگه � �يبا جلوگير� كند.
ــته  ين نجمن �� بيانيه � كه صا�� كر��، نوش
ــت: «صدها هكتا� � جنگل ها� 5قمشهد سا��  س

� ها� ين منطقه �مامز �ست به متولي يكي  �قر
 �سپر�� شو�، �ستاني كه � يك برگ سند 5غا� شد
ــا�ما& جنگل ها � منابع  � هنو� صالت 5& � نظر س
طبيعي محر� نشد� � �� 5& بخشي � جنگل ها �قف 
 �k� &5 نيز فعلا به نفع متولي �ــت. ��گا س �ــد ش
ــته كه  ــا�ما& جنگل ها نامه نوش � هم به س � ���
ــد تما1 ��ختا& موجو� �� ين 5600 هكتا� قطع  باي

شو�.
�� خو�ست مديركل �فتر حقوقي سا�ما- 

جنگل ها �� �ئييس قو7 قضائيه
ــا�ما&  صله س� Yــا ــر بنابر گز�ش ــو� �يگ �س
ــت �  ــي فرجا1 خوهي س ــا& �� پ ــا همچن جنگل ه
ــت �ستگا� قضا به ين مسأله بيشتر توجه  س �ميد�

كند كه «نفا>» قابل �قف كر�& نيست.
�ضا فلاطوني مديركل �فتر حقوقي ين سا�ما& 
ــر� جنگل خلا[  ــا�� ميگويد: «ملكيت ب ين ب ��
ــت � ما � �ئيس قو� قضاييه  ــر, � قانو& س فقه، ش

مي خوهيم كه به ين پر�ند� ���� كنند.»
 ��ضا فلاطوني فز��: حسب گز�m ها� �سيد
ــتا& ما�ند�& فر�� با  � كل منابع طبيعي س�� �
ئه مد�o � مستندY مدعي �قفيت 5600 هكتا� �
� جنگل ها� منطقه X5 مشهد سا�� شد� � به ملي 
ين  pست. عتر �ضي عترp كر��بو�& ين 

 �شخص به هياY ها� كا�شناسي �فت � �� نهايت 
ــتنا� گز�m ها  ين 5600 هكتا� 5103 هكتا� به س
ــمي ��گستر� �  ــي �س ــي ها� كا�شناس � بر�س
ــد،  ــد�� �� به نفع منابع طبيعي صا�� ش �گا� ب�
عترp كر� �  �ما متولي موقوفه نسبت به ين �
 �� ــد نظر نيز عترp متولي موقوفه � �گا� تجدي�

.�� �ضي ��كر� � به ملي بو�& 
ــز��: متولي موقوفه �� �يو& عالي فرجا1  ف ��
خوهي كر�. �يو& عالي �� تجديد نظر � نقض � 
ــت  عنو& كر� كه تحقيقاY به عمل 5مد� ناقص س
ــعبه 11 تجديد نظر ما�ند�& بايد به ين  � مجد� ش
 �ــا ��گا� تجديد نظر � ــيدگي كند؛ م موضو, �س
ــر� كه 5573 هكتا�  ــي خو� � نقض � علا1 ك قبل

ضي ملي نيست.��قف بو�� � جز� 
ــو� جنگل ها  ــا�ما& م ــركل �فتر حقوقي س مدي
ــانه گفته  ــن گفت: �� گز�m ها� كا�شناس همچني
ضي ملي ست ما �ين منطقه جنگل � جز�  �ــد ش
ــيدگي مجد�، � نظر قبلي  �گا� تجديد نظر �� �س�
ــت � به �قف 5573 هكتا� � جنگل ها�  خو� برگش

.�� �� &بكر ما�ند�
 �ــا�ما& جنگل ها نيز بعد  ــا بيا& ين كه س �� ب
ــن �� فرجا1 خوهي كر�، گفت: تقاضا� عما>  ي
ــفانه پذيرفته نشد �  ــتيم كه متأس ش� � 447 �ما�

�� شد.
فلاطوني با شا�� به ين كه متولي موقوفه مدعي 
شد� كه �قفنامه m متعلق به 800 سا> پيش ست، 
گفت: �قف بايد نسبت به موقوفه مالك باشد. �قف 
ــت. �� ين جا  ــيد جايز نيس بر چيز� كه مالك نباش
ــو� كه كد1 شخص 800  ــؤ> مطرv مي ش ين س
ضي جنگلي � �سا> پيش نسبت به 5600 هكتا� 
مالكيت �شته ست؟ همچنين �� فقه هم جنگل � 
ضي محياY با صاله تلقي مي شو� � &مرتع به عنو
قع بايد گفت � �� .��كه قابليت تملك خصوصي ند

.��� �صل �قف ير
ــا� مرتبط با ين  ــن به ما��  قانو& ه �� همچني
ــا�� قانو& �جو�  ــر� � گفت: �� م ــا�� ك موضو, ش
ــا�� قانوني �قف جنگل  ين �� م Eــا �� كه برس�
ــا�� 1 قانو& ملي  ــمت خير م ــت. �� قس باطل س
شد& جنگل ها� كشو� گفته شد� «�لو قبل � سا> 
 � �ــه � ــر� عرصه ها� جنگلي � مرتع � بيش ف 41
ــد� � سند مالكيت نيز گرفته باشند، سند  متصر[ ش
باطل � ين جنگل � عرصه ها� جنگلي بايد متعلق 
ــو�.» قانو& �يگر� تحت عنو& قانو&  به ��لت ش
ضي � � O5 ،Y�� ،Yــا ــنا� فر�m �غب بطا> س
ــو� ���. �� همين قانو&  ــا> 1363 �ج ــه س موقوف
ــته  لحاقي نيز �جو� ��� كه مي گويد 5& �س �تبصر
ضي �ــع �  ــلاo � جنگل ها � مرت ــي � م ض� �
ــو& حفاظت �  ــمو> ما�� 1 قان ــع ملي كه مش مناب
� جنگل ها � صلاحاY بعد 5& � قانو&  ��بهر� بر�
 �ــمو> ما� ــت � منابع طبيعي قر� گيرند، مش حماي

حد مذكو� نبو� � موقوفه تلقي نمي شو�.�
ــه فز��: هم به لحاz منابع قانوني �  م� �� ��
ضي قابل قبو> �ــت ين  ــم به لحاz فقهي �قفي ه
نيست � � قو� قضاييه ��خوست مي كنيم كه به ين 
ــن 5600 هكتا� � بهترين  ي � �ــو, ���� كر� موض
ــه � �> جنگل ها�  ــو� ك ــما> كش جنگل ها� ش

 ��با�� با�گر�ند.� �هيركاني كند� شد
 �ــه بعد  ــا�� به ين ك ــي �� پايا& با ش فلاطون
ــلاv جديد� به  صط ��ــو�� � �مين خو جنگل خ
ــت، گفت: برخي  ــكل گرفته س نا1 قانو& خو�� ش
ــخا7 مغايرY � نوقص قانو& � تناقض ها�  ش �
ــد مي كنند � عرصه ها� ملي � با ظاهر�  5& � پي
ــوند؛ ��حالي كه مبنا�  كاملا قانوني متصر[ مي ش

.��قضيه ير� قانوني �

��جاU پر�ند7 به تهر�-
 &�گستر� ما�ند�� �يرنا هم به نقل  ��خبرگز
ــو� �ئيس  �س �ين پر�ند �ــه جريا& فتا�& ��با� � ب
ــته  � � نوش�ــو� قضاييه � �جا, 5& به تهر& خبر � ق
ــخصا   �ئيس قو� قضاييه ش� �ــه موضو, ين پر�ند ك
ــن ظها�نظر به جريا& فتا�&  ــت. ي س �پيگير� كر�
 �ــي � گمانه �ني ��با� ين �قف جنجال �ــا�� پر�ند ��ب
 �سو� �ئيس قو� قضاييه � 477 �حتما> عما> ما�

ست. �تقويت كر�
ــي كيفر� مربو| به  ــا�� 477 قانو& 5يين ���س م
 �k� ــخيص �هد ــت �ئيس قو� قضاييه تش �ماني س

قطعي صا��شد� مخالف شر, ست.
 xسـتا��هيركاني � موقعيت  xجنگل هـا

x�4قمشهد سا

��ستا� 5قمشهد �� 35 كيلومتر� جنوO شهرستا& 
ــر[ به جنگل ها� هيركاني �قع ست.  ــا�� � مش س
ير& تا جمهو��  �جنگل ها� هيركاني كه پهنه 5& 
ــا> 1398 به  ــت، �� س س �ــد ــتر�� ش 5~�بايجا& گس
 Wــت مير عنو& ��مين ميرW طبيعي ير& �� فهرس
ــد. ثبت ين جنگل 13 سا>  ــكو ثبت ش جهاني يونس
ــا>  ــه جمهو�� 5~�بايجا& �� س ــيد؛ چر ك طو> كش
ــه كر�� بو� تا  � تهي �ــلا�� (1384) پر�ند 2005 مي
ــتقل � به نا1  ــي � به صو�Y مس ــا� هيركان جنگل ه
ــبت به  ير& نس pــو� ثبت جهاني كند كه با عتر خ
ــكو � «IUCN» (كميته بين لمللي  ين قد1، يونس
ــكو)،  ــو�تي يونس ــرW طبيعي � �گا& مش ــظ مي حف

 �ــتِ 5& بر ــو�� 5~�بايجا& � ��خوس ــد�  جمه پر�ن
ثبت به صو�Y مستقل �� شد. يونسكو 5& سا> علا1 
ــر�: با توجه به ين كه بيش � 90 ��صد جنگل ها�  ك
ــو�  ــي �� ير& � بخش كوچكي � 5& �� كش هيركان
ــت، ين كشو� نمي توند بد�& مشا�كت  5~�بايجا& س
ــت جهاني كند.  ــا� هيركاني» � ثب ــر& «جنگل ه ي
ــكيل پر�ند� جنگل هيركاني � بر� ثبت به  ير& تش
ــكو � سا>  ــتين ثر طبيعي ير& �� يونس عنو& نخس
 � �ــا> بعد هم ين پر�ند 1385 تشكيل �� � يك س
 &�� فهرست موقت يونسكو ثبت كر�. ما ختلا[ ير
ــر ين پر�ند� بسيا� بو� � مانع � به  � 5~�بايجا& بر س
 �ــيد& مي شد. سرنجا1 ير& به تنهايي بر نتيجه �س
ــه ثبت  ثبت جنگل هيركاني قد1 كر�. �� هما& جلس
 &ــم تعرp � قطع ��ختا& كمياO هيركاني به عنو ه

يكي � تهديدها مطرv شد.
ــو1  & س��� � �ــد ــي با�مان ــا� هيركان جنگل ه
�مين شناسي � عصر يخبند& � غني � نظر گونه ها� 
ــتي با  ــش گياهي � تنو, �يس ــتاني، پوش بومي � باس
ــامل 80 گونه  ــا� جنگلي جها& ش ــن گونه ه نا��تري
��ختي، 50 گونه ��ختچه �، گونه ها� بومي (ندميك) 
��ختي � گونه ها� جانو�� چو& پلنگ، خرE، كل � 
ــت. ين نو, جنگل ها ��حالي كه ��  س … � <بز، مر
كثر نقا| ��پا � سيبر� به �ليل سرما � يخبند& قا�� 
ــيل هايي � 5& ها به  ند � ��حا> حاضر فس �به بقا نبو�
جا� ماند�، به �ليل قليم معتد> تر حاشيه ��يا� خز� 

ند. ��مه ��به حياY خو� 

توسط جمعي �� تشكل ها� مر-. نها- تخصصي �سمي، كا�شناسا	 � متخصصا	، �شخا� حقيقي � حقوقي صو�� گرفت

�#خو�ست �بطا\ سند 5600 هكتا# جنگل هيركاني

ــو� جنگل ها با  ــا�ما& م  مديركل �فتر حقوقي س
ــتيم �لي بايد  ــر موضو, �ما�ند هس ــا& ينكه پيگي بي
سنا� � مد�o �قيق تر بر�سي شو�، گفت: گر عرصه 
�قف شد� مرتع باشد مشمو> تعريف ما�� يك قانو& 
ــو� � بايستي به  ــو� مي ش ــد& جنگل ها� كش ملي ش

��لت با�گر��.
يسنا، �ضا فلاطوني با بيا& ينكه ��حا>  m�به گز
ــتيم، گفت: منابع طبيعي  ــنا� � مد�o هس ــي س بر�س
ضي جنگلي طبق قانو& �ــامل جنگل، بيشه، مرتع �  ش
ــا�ما& �قا[  ــت � گر به هر �ليلي س ــل �قف نيس قاب
بر� 5& منطقه سند گرفته باشد به لحاz قانوني ��ست 
نيست. ما بايد بر�سي شو� كه 5يا �قا[ سند� ��يافت 
ست يا خير. گر سند� ��يافت شد� � عرصه ملي  �كر�

باشد سند غير قانوني تلفي مي شو�.
مديركل �فتر حقوقي سا�ما& مو� جنگل ها فز��: 
ــخص كر�� كه مرتع، جنگل، بيشه �  قانو& گذ� مش
ــد& ��  ضي جنگلي به موجب ما�� 1 قانو& ملي ش�
 �ــت � گر سند� هم گرفته شد ــريطي ملي س هر ش

باشد بايستي به ��لت برگر��.
 X5 ــبيه جنگل ها� ــي گفت: گر مو��� ش فلاطون
ــد پيگير� قضايي نجا1 مي �هيم. ما  مشهد سا�� باش

 Yها به چه صو� oبايد بر�سي شو� كه تقسيم بند� پلا
ــنبه خبر� مبني بر  ــنا ��� يكش يس m�ــت.  به گز س
� كو� �ما�ند منتشر شد كه  mصد�� سند �قف يك بر
�سو� فكا� عمومي � مسئولا&  كنش ها� بسيا�� ��

ــا�ما& ثبت سنا�  ــا�ما& �قا[ � س ــت � س �� پي �ش
ــو� با تكذيب ين خبر علا1 كر�ند كه موقوفه ملا�  كش
مربو| به قريه � مرتع ملا� �� طر[ كو� �ما�ند ست 

� به هيچ �جه شامل خو� كو� �ما�ند نمي شو�.

ــتضعفا&  ــتضعفا& گفت: بنيا� مس ــا� مس �ئيس بني
ــو�� � ما  ــه ��� محر�ما& مي خ ــي ��� كه ب �مين هاي
ــاختما&  ــم �مين �يگا& بدهيم � فقط مجو� س مي توني

ئه شو�.�
ــته ��  به گز�m خبرنگا� مهر، پر�يز فتاv، ��� گذش
نشست خبر� به عملكر� بنيا� مستضعفا& طي يكسا> 

ئه كر�.�گذشته شا�� � توضيحاتي 
ــا>  ــتضعفا& س ــت: برنامه مصوO بنيا� مس �� گف
ــته 34 ��صد نسبت به سا> قبل تر 5& �شد �شت  گذش

� محقق شد.
ــا> 98، 36 هز� ميليا��  فز��: ��5مد ما �� س vــا فت
 Yكسر ماليا �ــو� عملياتي ناخالص قبل  توما& بو� � س
ــا& بو� كه حد�� هز� ميليا�� توما&  7 هز� ميليا�� توم

5& مالياY خوهد بو�.
 &��� گفت: 40 ��صد ين سو� بين شركا � سها1 �
تقسيم � 60 ��صد به بنيا� مي �سد كه �� سا> جا�� �� 

ستا� محر�ميت ��يي � ساير مو�� هزينه مي شو�.�
ــا> هم  مه ��: معافيت مالياتي ند�يم � مس� vفتا

پر�خت خوهيم كر�.
 �ــما> گفت: قر � تهر&- ش��ــو�5 7 �� �� خص
ــير �فت تا نيمه �> 1400 به  ــت 22 كيلومتر � مس س

بهر� بر��� برسد.
ــته 11  ــا> گذش ــتضعفا&، فز��: س �ئيس بنيا� مس
ــنا� علو� � تحويل مر�1 ��يم كه  س �هز� � 300 فقر

مجمو, �گذ�� ها به 92 هز� سند مي �سد.
 �ــند نيز �گذ ــت: ما� 5يند� 10 هز� فقر� س �� گف
ــه ينكه  ــا�� ب ــتضعفا& با ش ــو�. �ئيس بنيا� مس مي ش
ــع كر�يم، فز��:  يگا& تو�ي� ــيما& � 380 هز� تن س
ــيل �  ــيما& بر� حو�W طبيعي مثل �لزله � س ين س
همچنين كمك به ساخت مسكن محر�ما& هزينه شد.

ــا�� به ينكه مناطقي كه بنيا� مستضعفا&  �� با ش
ــتا� 5با�ني 5نها قد1 كر�، �� گذشته 13 منطقه  س� ��
ــت: ��حا> حاضر ين مناطق به 22 هز� منطقه  بو� گف

ــق � مانند قلعه  ــه � قصد ��يم ين مناط ــش يافت فزي
گنج 5با� كنيم.

فز��: ظر[ مسا> � سا> 5يند� 22 هز� ميليا��  vفتا
توما& � منابع بنيا� � سرمايه گذ�� خوهيم كر�.

ــا> 5يند� پر�ژ� معطل  �� با تأكيد بر ينكه تا �� س
ــتضعفا& نخوهيم �شت،  � نيمه كا�� � �ها �� بنيا� مس
ــا�كت ��  & � مقا�1 � مش��ــكن  ــدW مس ــت: ح گف
ــاخت جد� تر � سا> قبل شد�، به طو�� كه طرحي  س
يم � ��  �ــه كر� ئ�ــيو& قتصا�� مجلس   به كميس�
ــبت به ين  ــتر�� نس صو�Y تأييد نهايي، به صو�Y گس

كا� قد1 مي كنيم.
ــت: ين بنيا�  ــتضعفا& همچنين گف �ئيس بنيا� مس
ــو�� � ما  ــه ��� محر�ما& مي خ ــي ��� كه ب �مين هاي
ــاختما&  ــم �مين �يگا& بدهيم � فقط مجو� س مي توني
ــاY �يربنايي نيز �� 5نجا  ــو� � همچنين تأسيس ئه ش�
ــكن  ــيما& مس ــر�. علا�� بر 5& مي تونيم س ــا1 گي نج

محر�ما& � نيز تأمين كنيم.
ــايد  ــي � ميلگر� نيز ش فز��: �� خصو7 كاش ��
 1ــن � ــيم � همچني ــته باش ــي �ش ــم كمك هاي بتوني
ــنه نيز به صو�Y بلاعوp بر� محر�ما&  لحس pقر

ختصا7 مي �هيم.

�ئيس بنيا- مستضعفا	:
مي تو�نيم بر�x مسكن محر�ما- �مين ��يگا- بدهيم

پاسخ سا�ما	 جنگل ها به �قف بخشي �� قله -ما�ند؛
�گر منطقه �قف شد7 �ما�ند مرتع باشد ���ضي ملي تلقي مي شو�

Oگهى موضو, ما�% 3- قانوC � ما�% O -13ئين نامه قانوC تعيين 
تكليف �ضعيت ثبتى �#�ضى � ساختمانها� فاقد سند #سمى

بر�بر ��% صا��7 هيا� حل �ختلاz قانو- تعيين تكليف �ضعيت ثبتى ���ضى � ساختمانها% فاقد 
سـند �سمى مسـتقر �� ����7 ثبت �سنا� � �ملا| شهرستا- 04 قلا تصرفا� مالكانه � بلامعا�} 
متقاضى بشرY Rيل محر� گر�يد7 �ست. لذ� مشخصا� متقاضى � ملك مو�� تقاضا به شرR �ير 
به منظو� �طلاU �� �� نوبت به فاصله 15 ��� 4گهى مى شـو�. �� صو�تى كه �شـخاP نسـبت به 
صد�� سـند مالكيت متقاضى �عتر�ضى ��شته باشند مى تو�نند �� تا�يخ �نتشا� ��لين 4گهى بمد� 
�� ما7 �عتر�} خو� �� به ����7 ثبت �سنا� � �ملا| شهرستا- 04 قلا تسليم � پس �� �خذ �سيد، 

ظرz مد� يكما7 �� تا�يخ تسليم �عتر�} ���خو�ست خو� �� به مرجع قضايى تقديم نمايند.
متن Oگهى:

كلاسـه   -1399/04/10  d�مـو  139960312008001144 شـما�7   %�� بر�بـر 
1398114412008000332- 4قا% عطا �يز�% ��گونچى فر�ند عبد�لرحمن بشما�7 شناسنامه 
371 صـا��7 �� 04 قـلا به شـما�7 ملـى 4979544071 �� ششـد�نگ يك قطعه �ميـن با بنا% 
�حد�ثـى به مسـاحت 204/10 مترمربع پلا| شـما�7 349 فرعى �� يك �صلـى ��قع �� ���ضى 

04 قلا بخش 7 حو�7 ثبتى 04 قلا �� سهمى متقاضى تائيد � ��% صا�� مى نمايد.
بديهى �ست �� صو�� �نقضا% مد� مذكو� � عدA �صوZ �عتر�} طبق مقر��� ����7 ثبت �سنا� 

� �ملا| 04 قلا سند مالكيت بناA متقاضى صا�� خو�هد نمو�. A �لف 4595
1399/05/07 d�سه شنبه مو ��� :Z�� نوبت �يخ �نتشا�تا

1399/05/22 d�شنبه مو �چها ��� :A�� نوبت �يخ �نتشا�تا
مهد� شا% مهر� ـ #ئيس ���#% ثبت �سنا� � �ملا` SO قلا

Oگهى موضو, ما�% 3- قانوC � ما�% O -13ئين نامه قانوC تعيين 
تكليف �ضعيت ثبتى �#�ضى � ساختمانها� فاقد سند #سمى

بر�بر ��% صا��7 هيا� حل �ختلاz قانو- تعيين تكليف �ضعيت ثبتى ���ضى � ساختمانها% فاقد 
سـند �سمى مسـتقر �� ����7 ثبت �سنا� � �ملا| شهرستا- 04 قلا تصرفا� مالكانه � بلامعا�} 
متقاضى بشرY Rيل محر� گر�يد7 �ست. لذ� مشخصا� متقاضى � ملك مو�� تقاضا به شرR �ير 
به منظو� �طلاU �� �� نوبت به فاصله 15 ��� 4گهى مى شـو�. �� صو�تى كه �شـخاP نسـبت به 
صد�� سـند مالكيت متقاضى �عتر�ضى ��شته باشند مى تو�نند �� تا�يخ �نتشا� ��لين 4گهى بمد� 
�� ما7 �عتر�} خو� �� به ����7 ثبت �سنا� � �ملا| شهرستا- 04 قلا تسليم � پس �� �خذ �سيد، 

ظرz مد� يكما7 �� تا�يخ تسليم �عتر�} ���خو�ست خو� �� به مرجع قضايى تقديم نمايند.
متن Oگهى:

كلاسـه   -1398/09/03  d�مـو  139860312008002088 شـما�7   %�� بر�بـر 
1397114412008000036- خانـم بى بى فاطمـه مسـكنى فر�ند ��p تقا- ���% بشـما�7 
شناسـنامه 206 صا��7 �� 04 قلا به شـما�7 ملى 4979719651 �� ششـد�نگ يك قطعه �مين 
با بنا% �حد�ثى به مسـاحت 125 مترمربع پلا| شـما�7 738 فرعى �� يك �صلى ��قع �� ���ضى 

04 قلا بخش 7 حو�7 ثبتى 04 قلا �� سهمى متقاضى تائيد � ��% صا�� مى نمايد.
بديهى �ست �� صو�� �نقضا% مد� مذكو� � عدA �صوZ �عتر�} طبق مقر��� ����7 ثبت �سنا� 

� �ملا| 04 قلا سند مالكيت بناA متقاضى صا�� خو�هد نمو�. A �لف: 4590
1399/05/07 d�سه شنبه مو ��� :Z�� نوبت �يخ �نتشا�تا

1399/05/22 d�شنبه مو �چها ��� :A�� نوبت �يخ �نتشا�تا
مهد� شا% مهر� ـ #ئيس ���#% ثبت �سنا� � �ملا` SO قلا


